



鴻興印刷集團有限公司  
(於香港註冊成立之有限公司)  
(股份代號：0450)

截至二零零九年九月三十日止六個月中期業績

鴻興印刷集團有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零九年九月三十日止六個月的未經審核之綜合中期業績如下：

簡明綜合收益表

		截至九月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
營業額	2	1,502,712	2,207,706
銷售成本		(1,194,068)	(1,827,248)
毛利		<u>308,644</u>	<u>380,458</u>
其他收入及收益		12,239	38,398
分銷成本		(34,359)	(50,194)
行政及銷售支出		(133,862)	(156,505)
其他支出		(1,797)	(22,446)
經營溢利		<u>150,865</u>	<u>189,711</u>
不合資格對沖之衍生金融工具公平值收益淨值	3	123	103,422
融資成本	4	(10,507)	(43,968)
佔聯營公司虧損		(1,897)	(213)
除稅前溢利	5	<u>138,584</u>	<u>248,952</u>
稅項	6	<u>(32,244)</u>	<u>(27,295)</u>
本期溢利		<u><u>106,340</u></u>	<u><u>221,657</u></u>
應佔：			
母公司權益持有者		100,942	221,890
少數股東權益		5,398	(233)
		<u><u>106,340</u></u>	<u><u>221,657</u></u>
中期股息	7	<u><u>36,545</u></u>	<u><u>36,971</u></u>
母公司權益持有者應佔每股盈利	8		
基本		<u><u>港幣10.9仙</u></u>	<u><u>港幣29.6仙</u></u>

## 簡明綜合全面收益表

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
本期溢利	106,340	221,657
<b>其他全面收益</b>		
可供出售投資公平值收益/(虧損)，除稅後	5,218	(3,274)
計入儲備之現金流量對沖，除稅後	(1,637)	2,557
貨幣換算差異	6,763	26,554
於收益表確認可供出售投資減值	510	-
出售可供出售投資之重估儲備轉撥	(490)	-
於收益表確之現金流量對沖，除稅後	1,752	-
本期其他全面收益，除稅後	12,116	25,837
本期全面收益總額	118,456	247,494
<b>應佔全面收益總額：</b>		
母公司權益持有者	111,021	238,252
少數股東權益	7,435	9,242
	118,456	247,494

## 簡明綜合資產負債表

	附註	二零零九年	二零零九年
		九月三十日 (未經審核) 港幣千元	三月三十一日 (已經審核) 港幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		1,325,398	1,362,602
預付土地租賃費用		146,264	147,859
可供出售投資		14,569	9,785
在建中物業		45,245	35,994
佔聯營公司		904	504
遞延稅項資產		2,752	4,348
總非流動資產		1,535,132	1,561,092
<b>流動資產</b>			
存貨		536,231	503,957
應收賬項及票據	9	751,856	538,295
預付款項、按金及其他應收款項		38,901	40,793
衍生金融工具		143	3,691
可收回稅項		3,240	11,577
有抵押定期存款		97,575	115,628
現金及現金等價物		1,179,298	1,310,268
總流動資產		2,607,244	2,524,209

<b>流動負債</b>			
應付賬項及票據	10	237,636	128,434
應付稅項		31,327	23,417
其他應付款項及應計負債		142,292	123,557
衍生金融工具		6,942	6,858
計息銀行貸款及其他借款		296,624	337,153
總流動負債		<u>714,821</u>	<u>619,419</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>1,892,423</u>	<u>1,904,790</u>
<b>總資產減流動負債</b>		3,427,555	3,465,882
<b>非流動負債</b>			
計息銀行貸款及其他借款		300,925	335,825
遞延稅項負債		44,615	39,797
總非流動負債		<u>345,540</u>	<u>375,622</u>
淨資產		<u>3,082,015</u>	<u>3,090,260</u>
<b>權益</b>			
母公司權益持有者應佔權益			
已發行股本		91,570	92,428
儲備		2,744,336	2,686,446
擬派股息		36,545	92,428
		<u>2,872,451</u>	<u>2,871,302</u>
少數股東權益		209,564	218,958
總權益		<u>3,082,015</u>	<u>3,090,260</u>

## 簡明財務報表附註

### 1. 編製基準及會計準則

本簡明綜合中期財務報表未經審核，並根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16及香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」之規定所編製。本簡明綜合中期財務報表應連同根據香港財務報告準則編製之截至二零零九年三月三十一日止年度財務報表一併閱讀。

除下述者外，採納之會計政策與截至二零零九年三月三十一日止年度財務報表一致(該年度財務報表內敘述)，部份比較金額已重新分類以符合本期之呈列方式。

本期間收益之應計稅項乃以預計全年盈利適用之稅率計算。

截至二零一零年三月三十一日止年度，以下之新訂及經修訂準則以及準則修訂本強制採用。本集團採用該等經修訂準則及準則修訂本乃考慮到與業務有關及合適。

- 香港財務報告準則第1號修訂本，「首次採納香港財務報告準則」
- 香港財務報告準則第2號修訂本，「以股份為基礎的付款」

- 香港財務報告準則第7號修訂本，「金融工具：披露」，於二零零九年三月發出之修訂本以改進財務工具之披露
- 香港財務報告準則第8號，「經營分類」
- 香港會計準則第1號(經修訂)，「財務報表的呈列」
- 香港會計準則第23號(經修訂)，「借款成本」
- 香港會計準則第32號，「金融工具：呈報」
- 香港(國際財務報告詮釋委員會) - 詮釋第9號修訂本，「重新評估內含衍生工具」以及香港會計準則第39號修訂本，「金融工具：確認及計量」
- 香港(國際財務報告詮釋委員會) - 詮釋第13號，「顧客忠誠計劃」
- 香港(國際財務報告詮釋委員會) - 詮釋第15號，「房地產建造協議」
- 香港(國際財務報告詮釋委員會) - 詮釋第16號，「對沖海外業務投資淨額」
- 香港會計準則第1號(經修訂)「財務報表的呈列。該經修訂之準則禁止在權益變動表中呈列收入及支出項目(即「非擁有人之權益變動」)，並規定「非擁有人之權益變動」與擁有人之權益變動分開呈列。所有「非擁有人之權益變動」須於業績報表中呈列。

實體可選擇以一份業績報表(全面收益表)或兩份報表(收益表及全面收益表)。

本集團已選擇以兩份報表(即收益表及全面收益表)呈列。本中期財務報表已根據該經修訂披露規定編製。

- 香港財務報告準則第8號「經營分類」。香港財務報告準則第8號取代香港會計準則第14號「分類報告」。該準則規定採用「管理方針」，將分類資料按內部報告所使用之相同基準呈列。因此引致分類呈列之變更，以往呈列之彩盒印刷及製造及瓦通紙箱製造分類分開為柯式印刷、瓦通紙箱及中山/無錫包裝分類。分類呈列之定義載於財務報表附註2。

呈列經營分類與提供予主要營運決策者之報表一致，主要營運決策者已被認定為管理委員會(見附註2)。

- 香港財務報告準則第7號修訂本「金融工具：披露」- 該修訂增加了公平值計量披露的規定，及修改了對流動資金風險的披露。該修訂對金融工具公平值引入了三個層次的披露，並要求在該些層次內分類為最低層者披露某些特定的量化分析。此披露將提高實體間關於以公平值計量影響的可比性。此外，該修訂澄清並加強現有對流動資金風險的披露，主要要求分開衍生金融負債及非衍生金融負債進行流動資金風險分析。此修訂亦要求披露金融資產的到期資料分析，以助於理解流動資金風險的性質和內容。本集團將會於其截至二零一零年三月三十一日止的財務報表內作出額外的相關披露。

本中期報告已由本公司審核委員會審閱。

## 2. 分類資料

### 按業務劃分

主要營運決策者已被認定為管理委員會，成員包括董事總經理、營運總監及本公司財務高級人員。該委員會審閱本集團之內部報表以評估表現及分配資源。管理層根據該等報表以決定業務分類。

委員會以廠房地點及業務活動範圍考慮業務分類，從該角度本集團已確定五種業務分類：

1. 柯式印刷分類
2. 瓦通紙箱分類
3. 中山/無錫包裝分類
4. 紙張貿易分類
5. 造紙分類

各業務間之銷售及轉讓乃經參考與第三者交易時之售價，按當時現行之市價進行交易。

按業務分類之分析如下：

	截至二零零九年九月三十日止六個月			分類業績 (未經審核) 港幣千元
	對外部客戶 之銷售額 (未經審核) 港幣千元	分類收入 各業務間 之銷售額 (未經審核) 港幣千元	總銷售 (未經審核) 港幣千元	
柯式印刷	681,954	88,111	770,065	98,144
瓦通紙箱	122,873	58,629	181,502	17,244
中山/無錫包裝	322,779	5,169	327,948	23,372
紙張貿易	192,884	178,268	371,152	24,748
造紙	182,222	31,019	213,241	(2,920)
抵銷	-	(361,196)	(361,196)	(622)
	<u>1,502,712</u>	<u>-</u>	<u>1,502,712</u>	<u>159,966</u>
利息、股息收入及其他收益				6,183
企業及不可分攤之支出				<u>(15,284)</u>
經營溢利				150,865
不合資格對沖之衍生金融工具公平值收益淨值				123
融資成本				(10,507)
佔聯營公司虧損				<u>(1,897)</u>
除稅前溢利				138,584
稅項				<u>(32,244)</u>
本期溢利				<u>106,340</u>

截至二零零八年九月三十日止六個月

	分類收入			分類業績
	對外部客戶 之銷售額 (未經審核) 港幣千元	各業務間 之銷售額 (未經審核) 港幣千元	總銷售 (未經審核) 港幣千元	(未經審核) 港幣千元
柯式印刷	910,754	28,219	938,973	86,475
瓦通紙箱	204,386	98,869	303,255	57,364
中山/無錫包裝	423,173	9,909	433,082	40,814
紙張貿易	247,632	204,074	451,706	48,616
造紙	421,761	87,007	508,768	(36,375)
抵銷	-	(428,078)	(428,078)	3,686
	<u>2,207,706</u>	<u>-</u>	<u>2,207,706</u>	<u>200,580</u>
利息、股息收入及其他收益				15,397
企業及不可分攤之支出				<u>(26,266)</u>
經營溢利				189,711
不合資格對沖之衍生金融工具公平值收益淨值				103,422
融資成本				(43,968)
佔聯營公司虧損				<u>(213)</u>
除稅前溢利				248,952
稅項				<u>(27,295)</u>
本期溢利				<u><u>221,657</u></u>

### 3. 不合資格對沖之衍生金融工具公平值收益淨值

本集團訂立各種遠期貨幣合約及結構性遠期貨幣合約以管理匯率風險，該些合約並不符合對沖會計法準則。非對沖貨幣衍生工具之公平值收益淨值為港幣123,000元(二零零八年：港幣103,422,000元)已於期內計入綜合收益表中(附註5)。

### 4. 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
銀行貸款利息	<u>10,507</u>	43,968
	<u><u>10,507</u></u>	<u>43,968</u>

## 5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利經扣除或計入以下項目：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
經扣除-		
折舊	57,350	72,054
確認之預付土地租賃費用	2,002	2,049
僱員福利支出(包括董事酬金)	278,289	326,707
存貨減值至可變現淨值*	969	11,432
可供出售投資減值	422	-
結構性借款公平值虧損，淨值	-	14,741
經計入-		
可供出售投資之股息收入	139	208
出售可供出售投資收益	240	-
銀行利息收入	5,580	14,849
不合資格對沖之衍生金融工具公平值收益，淨值(附註3)	123	103,422

\* 存貨減值至可變現淨值已包括於綜合收益表之銷售成本內。

## 6. 稅項

香港利得稅準備乃根據期內在香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5% (二零零八年：16.5%) 撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃按本集團經營業務所在地之適用稅率，根據有關現行法例、詮釋及慣例計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
本期 - 香港	13,929	13,723
- 中國內地	12,106	14,851
遞延稅項	6,209	(1,279)
本期之總稅項	32,244	27,295

## 7. 中期股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 港幣千元	二零零八年 (未經審核) 港幣千元
中期股息每股普通股港幣4仙(二零零八年：港幣4仙)	<u>36,545</u>	<u>36,971</u>

## 8. 母公司權益持有者應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據期內之母公司權益持有者應佔溢利港幣100,942,000元(二零零八年：港幣221,890,000元)及於期內已發行股份之加權平均股數922,683,160股(二零零八年：749,272,536股)計算。

截至二零零九年及二零零八年九月三十日止期間內，由於並無可能引致每股盈利被攤薄之普通股股份，因此並無列出每股攤薄盈利金額。

## 9. 應收賬項及票據

本集團與客戶之交易條款大部份以信貸方式進行。有關賬項一般於發出發票後三十至九十日內繳付。本集團致力嚴格控制其未收取之應收賬項，並有一套信貸控制政策以減低信貸風險。高級管理層已對逾期欠款進行定期檢查。基於上文所述者及事實上本集團之應收賬項及票據乃與多名分散之客戶有關，故並無重大集中信貸風險。應收賬項及票據為免息。

	二零零九年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零九年 三月三十一日 (已經審核) 港幣千元
應收賬項	758,898	544,071
減值	(33,106)	(33,271)
	<u>725,792</u>	<u>510,800</u>
應收票據	26,064	27,495
	<u>751,856</u>	<u>538,295</u>

於結算日應收賬項減撥備之賬齡分析(根據發票日期計算)如下：

	二零零九年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零九年 三月三十一日 (已經審核) 港幣千元
三十日內	291,444	173,894
三十一至六十日	219,026	134,462
六十一至九十日	115,255	79,328
超過九十日	100,067	123,116
	<b>725,792</b>	<b>510,800</b>

#### 10. 應付賬項及票據

	二零零九年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零九年 三月三十一日 (已經審核) 港幣千元
應付賬項	181,789	107,842
應付票據	55,847	20,592
	<b>237,636</b>	<b>128,434</b>

於結算日應付賬項及票據之賬齡分析(根據發票日期計算)如下：

	二零零九年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零九年 三月三十一日 (已經審核) 港幣千元
三十日內	117,536	68,819
三十一至六十日	45,253	27,171
六十一至九十日	10,660	2,045
超過九十日	8,340	9,807
	<b>181,789</b>	<b>107,842</b>

應付賬項為免息及一般於三十日內償付。

## 管理層討論及分析

自 2008 年底開始的經濟下滑，對全球工商企業都帶來衝擊。於截至 2009 年 9 月 30 止六個月期間，集團各業務部門的營業額均告下跌。

回顧期內，集團部分地區市場受經濟不景的影響較其他市場嚴重。中國的出口下跌，影響集團不少客戶，導致柯式印刷及瓦通紙箱業務部門的銷售額下降。

有見及此，集團積極削減成本及改善存貨控制，有助提高邊際利潤，而期內的分銷成本，行政及銷售支出，以及其他開支均低於去年同期。由於節流措施奏效，集團最大業務部門柯式印刷業務的經營溢利錄得 13% 的增長。

集團採取多項措施，包括調整各生產廠房的僱員數目、將勞工密集的生產工序遷往成本較低的地區、提升成本效益及爭取較佳的採購條件、減少浪費，並改善運作流程，均有助提升效率。

回顧期內，集團營業額下跌 32%，但經營溢利則錄得 21% 的較低跌幅，反映節流措施取得成效。期內集團溢利減少 52%，其主要原因是集團於上一回顧期內因終止衍生金融工具而錄得公平值收益港幣一億三百萬元的特殊項目。

母公司權益持有人應佔溢利下跌 55% 至港幣一億一百萬元。每股盈利減少 63% 至港幣十點九仙。

集團的資產實力維持強健，於 2009 年 9 月 30 日的淨現金達港幣六億七千九百萬元。由於集團財政狀況穩健，董事會宣布派發中期股息每股港幣四仙。

## 部門業績報告

按廠房所在地點及業務種類，鴻興共分五個業務部門：柯式印刷、瓦通紙箱、中山 / 無錫包裝、紙張貿易，以及造紙。

### *柯式印刷*

柯式印刷是集團最大的業務部門，主要製造玩具、消費品、包裝食品及消費電子產品所用的摺盒及包裝產品，同時也印製書本。集團是全球其中一個最大型的兒童益智圖書製造商，生產設施設於香港、深圳及鶴山。

期內，此業務部門的營業額下跌 25%，而經營溢利則上升 13%。營業額下跌，是海外市場需求放緩所致。由於英鎊及歐元轉弱，加上上半年經濟前景不明朗，銷售額因而受到影響。面對挑戰重重的經營環境，中國內銷銷售額因需求減弱而下降，由此引致價格競爭而拖低營業額。

期內，鴻興精簡業務營運，主要是透過自然流失、減少深圳廠房的人手。集團亦優化倉庫運作，嚴謹控制存貨、減少費用支出、透過改進生產流程來提升成本效益，以達致節流目標。

於 2008 年最後一季，隨著紙價從歷史高位回落，集團把握機會增加紙張存貨，以應付夏季的需求。此舉有助提升邊際利潤，並反映集團善於應變，能在不斷轉變的環境中締造良好的營運業績。

鶴山廠房運作至今已逾兩年，是集團旗下一項有效率的營運設施。該廠房現僱用約 1,800 名工人。

### *瓦通紙箱*

此業務部門為玩具、食品及飲料、電器及家庭用品行業製造瓦通紙箱，其中約三分之二供應以香港為基地的客戶，另三分之一供應中國內銷市場。此部門於香港從事營銷業務，並於深圳廠房製造。

回顧期內，此業務部門的收入下跌 40%，經營溢利則減少 70%。由於以外銷為主的客戶備受金融危機衝擊，以至部門的銷售額受到影響。

除了削減深圳廠房的人手外，此業務部門日後將更專注於成本控制以及提升效率。此外，管理層正致力擴大銷售市場，並專注電子、食品及飲料等行業的高檔客戶，同時致力提高中國內銷市場的銷售額。

### *中山／無錫包裝*

中山及無錫的廠房製造供應內銷市場的彩盒及瓦通紙箱，以及供應內銷及出口市場的其他印刷紙品。

回顧期內，此項業務的收入及經營溢利分別下跌 24% 及 43%。由於內銷市場產品降價，業績受到影響。然而，管理層於 2009 年初能夠在多個新的市場層面取得新的客戶，加上對紙張成本控制得宜，故可以抵銷部分主要客戶要求減價所產生的影響。

中山及無錫的包裝業務有利集團進一步擴大內地的銷售額，尤其是在不斷增長的紙包裝市場，預期這項策略將有助紓緩目前季節性的影響及改善整體營運效率。2009年6月，集團簽署協議，以增持中山印刷及包裝業務三家公司的權益，從而加強集團在印刷及包裝業內的領先地位。

### 紙張貿易

鴻興旗下的紙張貿易部門，採購紙張以供應其他印刷公司及集團本身的製造部門。回顧期內，紙價下降，加上經濟衰退導致需求減弱，均對部門業績造成影響。此外，書本印刷商對高級紙張的需求減弱，而工業製造商對廉價紙張的需求則見上升。

鑑於當前的經濟環境充滿挑戰，紙張貿易部門以嚴謹和審慎的態度管理信貸風險，因而削弱期內的邊際利潤，導致收入下跌 22%，經營溢利減少 49%。

期內，集團在中國內地成立新的附屬貿易公司，並獲批准在當地經營貿易業務，大大增加部門在中國紙張內銷市場拓展的潛力。

### 造紙

造紙業務部門是集團旗下的一個合營企業，製造用於生產瓦通紙箱的瓦楞紙和箱紙板牛咭，其生產的紙張售予外界紙箱加工廠及集團本身的瓦通紙箱業務部門。

回顧期內，供過於求及需求疲弱導致紙價下跌，影響業績，令集團需要關閉中山三條生產線的其中一條。由於產量減少，收入因而下跌 57%，令期內錄得港幣三百萬元的經營虧損。

2009年6月，集團宣布簽訂多項協議，將在中山造紙廠的持股量由 59%減至 31%。在取得內地當局的批准及完成交易後，此業務部門的業績將不會再與集團的業績綜合計算，而會成為集團一個聯營投資項目。

## 聯營公司

在中國不斷增長的多件裝飲品包裝市場上，集團新的合營企業加怡興包裝材料貿易（上海）有限公司（Graphic Hung Hing Packaging (Shanghai) Co. Ltd.）繼續擴展銷售。雖然集團佔該項業務期內初期營運虧損港幣二百萬元，但集團相信，當購買多件裝飲品的消費模式跟其他相類市場一樣日益普及，此項業務將有很大的發展潛力。

## 環保成就

保護環境和經營可持續發展業務，是集團營運實務的重要環節。柯式印刷業務的紙張乃採購自合法及管理完善的森林，符合集團獲得的森林管理委員會(FSC)及森林認證體系認可計劃(PEFC)的產銷監管鏈認證。鴻興還支持及參與香港及廣東省政府合辦的「清潔生產夥伴計劃」。

## 流動資金及資金來源

回顧期內，鴻興錄得營運業務正現金流入港幣七千九百萬元，而2008年9月30日同期則為港幣一億三千萬元。集團繼續秉持審慎的營運資金管理方針，特別是在信貸控制及收回應收賬項方面。因此，貿易營運資金（包括存貨、應收賬項及票據，以及應付賬項及票據）減少，於2009年9月30日為港幣十億五千萬元，較去年同期下跌36%。

期內集團的資本開支為港幣二千九百萬元，主要用於投資提升內地廠房的產能。

期內，集團償還銀行貸款淨額為港幣七千五百萬元。於2009年9月30日，銀行貸款總額為港幣五億九千八百萬元，其中港幣二億九千七百萬元須於一年內償還，而港幣三億一百萬元的貸款則須於二至四年內償還。在集團的銀行貸款總額之中，港幣、人民幣和美元所佔的比率分別為79%、20%和1%。按總銀行貸款除以總權益，資本負債比率為19%，而去年為34%。由於銀行貸款和利率較去年同期的水平顯著下降，集團的利息開支減少76%至港幣一千一百萬元。

於2009年9月30日，集團持有現金（包括內地附屬公司的有抵押定期存款）共港幣十二億七千七百萬元。在集團持有的現金總額之中，63%為港元、29%為人民幣及8%為美元。集團的淨現金（現金總額扣除銀行貸款總額）為港幣六億七千九百萬元。

為善用手頭現金和提升股東價值，集團於期內回購9,552,000股股份，總成本為港幣一千九百七十萬元。

## 或然負債及資產抵押

於二零零九年九月三十日，本公司就給予附屬公司及一間聯營公司之銀行及貿易融資向多間銀行作出之擔保為港幣十三億八千七百萬元。

本集團附屬公司持有之若干樓宇、機器、預付土地租賃款項及定期存款，於二零零九年九月三十日其賬面總淨值為港幣二億五千五百萬元，已抵押予銀行以獲取銀行融資。

## 僱員

於 2009 年 9 月 30 日，集團在香港及中國內地僱用員工 12,480 人，其中 355 人受僱於香港，其餘 12,125 人在中國內地工作。回顧期內，集團繼續為員工提供具競爭力的薪酬待遇及事業發展機會，並提供培訓以提升他們的技能。工作間安全培訓繼續是集團高度重視的工作。

## 展望

儘管市場已出現回穩的跡象，但復甦步伐相信只會循序漸進及個別不同。集團相信業務會受惠於業內持續整固的趨勢。鴻興管理層正致力建立更強大的客戶服務能力，同時繼續優化和精簡集團的業務運作。集團現正進行的措施包括作出重大的設備投資，以提升品質和效率、簡化流程，及加強訂單管理系統。

這些工作將有助鴻興在短期內提升盈利質素，並使集團得以受惠於經濟復甦和中國內銷包裝市場的增長潛力。

## 中期股息

董事會議決派發中期股息每股港幣四仙（二零零八年：港幣四仙）。中期股息將於二零一零年一月二十日派發予於二零一零年一月八日名列本公司股東名冊上之股東。

## 暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一零年一月六日至二零一零年一月八日（首尾兩天包括在內），暫停辦理股份過戶登記手續。為確保收取該項中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票須於二零一零年一月五日下午四時三十分前送達本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司，地址為香港皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26 樓。

## 購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零零九年九月三十日止期間內，本公司於香港聯合交易所有限公司購回總共9,552,000股股份，總代價約為港幣19,736,000元(包括費用)。

月份	每股普通股港幣0.10元之股份	每股價格		總支付代價 (包括費用) 港幣千元
		最高 港幣	最低 港幣	
二零零九年七月	2,208,000	2.05	1.95	4,446
二零零九年八月	4,152,000	2.37	1.86	8,735
二零零九年九月	3,192,000	2.20	1.98	6,555
	<u>9,552,000</u>			<u>19,736</u>

購回9,552,000股股份中，有8,582,000股股份已於期內註銷，其餘970,000股股份於截至二零零九年九月三十日後註銷。

除上文披露者外，截至二零零九年九月三十日止期間內本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回及出售本公司之任何上市證券。

## 企業管治常規守則

董事會認為本集團於中期業績所述之整段會計期間內均遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則(「企業管治常規守則」); 除守則條文A.4.1條規定非執行董事的委任應有指定任期，並須接受重新選舉外。惟本公司之非執行董事之委任並無指定任期，但須按本公司之組織章程細則輪值退任及膺選連任。

## 證券交易標準守則

本公司已就董事進行本公司之證券交易，採納一套上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。經向本公司之董事特別查詢後，各董事於中期業績所述之整段會計期間內均遵守證券交易標準守則。

## 審核委員會

本公司依照上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審核及監察本集團之財務申報過程及內部控制。該審核委員會由本公司三位獨立非執行董事及一位非執行董事組成。

本公司之審核委員會已與管理層檢討本集團所採納的會計實務準則及本公司截至二零零九年九月三十日止編製綜合財務報表時之審核、內部控制及財務申報事宜。

承董事會命  
主席  
**Peter Martin Springford**

香港，二零零九年十二月二十一日

於本公佈日期，本公司之董事會由執行董事任澤明先生、任浩明先生及宋志強先生；非執行董事Peter Martin Springford先生、何志傑先生、林子弘先生及麥樂坤小姐；獨立非執行董事葉天養先生、陸觀豪先生及羅志雄先生組成。